
 
 

РУКОВОДИТЕЛЬ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА 
АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ ЖИТӘКЧЕСЕ 
 

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

         
              КАРАР                                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  
от                                                                                                                      №  

 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района от 13.09.2018г. №ПР-234 «Об утверждении Положения об 

организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного, начального 
общего, основного общего, среднего общего образования по основным 

общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях 
Актанышского муниципального района» 

 
В соответствии с Федеральным законом от30.04.2021г. №116-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Исполнительный комитет Актанышского муниципального района постановляет: 

1. Внести положение об организации предоставления общедоступного и 
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего 
образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных 
образовательных организациях Актанышского муниципального района следующее 
изменение: 

1.1. пункт 6.7. дополнить словами ", если иное не предусмотрено 
федеральными законами"; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования, на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Актанышского муниципального 
района по адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 

Руководитель                И.И. Габдулхаев 
 
 

 
 
 

Тел. (85552) 3-02-22, факс (85552)  3-13-44, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

